
V

r<9«te

%

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném 

znění na poskytování úklidových prací a služeb

uzavřené dne 1. 9. 2004

mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Česká republika -  Generální finanční ředitelství
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ev. č. AVISme:

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 -  Nové Město 
Mgr. Ing. Radana Nedvědová, ředitelka Sekce ekonomiky 
72080043
CZ72080043 
Česká národní banka 
11122011/0710 
04/511/0001/05

adresa pro zasílání písemností a faktur: Generální finanční ředitelství
Odbor provozního zabezpečení 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 -  Nové Město

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
ISS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč
zastoupená: Priitem Paiste, jednatelem a

Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem
IČO: 60470291
DIČ: CZ60470291
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25812 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 150790685/0300

na straně druhé (dále jen „zhotovitel )

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2004 „Smlouvu o dílo uzavřenou ve smyslu § 536 a násl. 
Obchodního zákoníku v platném znění na poskytování úklidových prací a služeb“, která 
byla změněna dodatky č. 1 -  4 (dále jen „smlouva“), předmětem které je zajištění denního 
úklidu, jakož i cyklického úklidu administrativní budovy objednatele, na adrese Lazarská 
15/7, 117 00 Praha 1 -  Nové Město.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IX. Platební podmínky, bod 9.6 
a článku XI. Ostatní ujednání, bod 11.7, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5 (dále jen 
„dodatek'), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto 
dodatku.



Článek II.
Předmět dodatku

1. V článku III. Cena díla se ruší tabulka pod bodem 3.1 v původním znění:

bez DPH DPH 19% včetně DPH
CELKEM ZA ROK 2.055.925,- Kč 390.626,- Kč 2,446.551,- Kč
CELKEM ZA 4 ROKY 8,223.700,- Kč 1,562.503,- Kč 9,786.203,- Kč

ve znění Dodatku č. 3:

bez DPH DPH 20 % včetně DPH
CELKEM ZA MĚSÍC 184.755,11 Kč 36.951,02 Kč 221.706,13 Kč
CELKEM ZA ROK 2,217.061,32 Kč 443.412,26 Kč 2,660.473,58 Kč

a nahrazuje se novou tabulkou v tomto znění:

bez DPH DPH 21 % včetně DPH
CELKEM ZA MĚSÍC 198.057,48 Kč 41.592,07 Kč 239.649,55 Kč
CELKEM ZA ROK 2,376.689,76 Kč 499.104,84 Kč 2,875.794,60 Kč
CELKEM ZA 4 ROKY 9,506.759,04 Kč 1,996.419,36 Kč 11,503.178,40 Kč

Důvodem změny je dohoda smluvních stran na úpravě ceny na základě meziročního 
růstu Indexu cen tržních služeb (úroveň klasifikace N812) o 7,2%.

2. V článku IX. Platební podmínky, se ruší bod. 9.1 a nahrazuje se novým odstavcem 
v tomto znění:

„Na pravidelné úklidové práce bude vystavován doklad 1x měsíčně ve výši 1/12 ceny díla 
za rok podle článku III. bodu 3.1 této smlouvy. Právo vystavit daňový doklad počíná běžet 
posledním dnem běžného měsíce. Vystavovaný doklad bude mít náležitosti dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. Doklad doručí zhotovitel objednateli písemně elektronicky na e- 
mai/ovou adresu faktura7000@fs.mfcr.cz nebo do datové schránky objednatele. 
Objednatel upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF. “

3. V Příloze č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne 1.9.2004 se mění údaje o odpovědných 
osobách, a to následovně:

Odpovědné osoby objednatele:
Mgr. Dana Kučerová -  ředitel Odboru provozního zabezpečení GFŘ 
Bc. Petr Bečán -  vedoucí Oddělení správy budov OPZ GFŘ 
Ing. Pavel Chládek -  referent Oddělení správy budov OPZ GFŘ

Odpovědné osoby zhotovitele:
Jiří Knap, Operations Director CZ a SK 
Marek Zach, Operations Manager 
Monika Roučková, Team Leader



Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně smlouvy s jejími dodatky a 
přílohami, bude se znečitelněním osobních údajů uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.12. 2019, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží odběratel a jeden stejnopis dodavatel.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že jej uzavírají 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují 
níže své podpisy.

V Praze dne V Praze dne 15.11.2019

Objednatel:
Česká republika -  Generální finanční 
ředitelství

Zhotovitel:
ISS Facility Services s.r.o.

/SS Facility Servlcas s.r.o.

Mgr. Ing. Radana Nedvědová 
ředitelka Sekce ekonomiky

Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 
IČ: 60470291, DIČ: CZ60470291 
tel.: 261392311, fa ' 281388320

jednatel společnosti

Ing. Jiří Zelinka
obchodní a marketingový ředitel

p050979
26. 11. 2019



■


